東海村教育委員会（令和７年７月定例会）会議録

日時 令和７年７月２５日（火） １３：３０ ～ １５：１０

場所 東海村役場行政棟３階 庁議室

出席者 伴教育長，藤田教育長職務代理者，渡辺教育委員，小林教育委員，橳嶋教育委員

議題

①議案第１０号  令和８年度小・中学校において使用する教科用図書並びに小・

中学校特別支援学級（知的障害）において使用する教科用図書の採択について
非公開

【委員からの意見】

 非公開

②議案第１１号  東海村教育支援委員会への諮問について

非公開 【委員からの意見】

 非公開

③議案第１２号  令和７年度準要保護児童生徒の認定について

非公開
【委員からの意見】

 非公開

その他 なし

次回

８月定例会

日時：令和７年８月２７日（水）１３：３０～

場所：東海村役場議会棟 ２０３委員会室